
Zarządzenie nr 1/2026
Dyrektora Ośrodka Transportu Leśnego 

w Gorzowie Wielkopolskim
z dnia  22.01.2026  r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego
Ośrodka Transportu Leśnego w Gorzowie Wielkopolskim

Zn. spr.: DS.012.1.2026

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 567) oraz § 28 ust. 1 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w 
sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Niniejszym wprowadza się do stosowania Regulamin Organizacyjny Ośrodka 
Transportu Leśnego w Gorzowie Wielkopolskim (zwany dalej: „Regulaminem 
Organizacyjnym”), stanowiący Załącznik nr 1 do nin. zarządzenia.

§ 2

Kierowników komórek organizacyjnych Ośrodka Transportu Leśnego zobowiązuje się 
do poinformowania podległych pracowników o treści Regulaminu Organizacyjnego.

§ 3

Traci moc Zarządzenie Nr 7/2025 Dyrektora Ośrodka Transportu Leśnego w Gorzowie 
Wielkopolskim z dnia 17.02.2025 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Transportu Leśnego w Gorzowie Wielkopolskim wraz 
z zarządzeniami zmieniającymi.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
1.01.2026 r.

Cezary Florek
Dyrektor
/Podpisano elektronicznie/

Załącznik: 
Regulamin Organizacyjny Ośrodka Transportu Leśnego w Gorzowie Wielkopolskim wraz 
z załącznikami.

Do wiadomości:
Kierownicy komórek organizacyjnych Ośrodka Transportu Leśnego.


		2026-01-22T11:47:04+0000
	Cezary Florek




